
 

 

1 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
De Rogatis - Fioritto 

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG) 
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525 
Sito Web: www.derogatisfioritto.edu.it  

 
Ai Docenti 

Al personale ATA 
Ai Genitori e agli Alunni 

Alle RSU 
 

delle sedi di San Nicandro Garganico 
e Cagnano Varano 

 
ALBO 

 
 

OGGETTO: Piano delle attività – a.s. 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto l’art. 22 del CCNL 2018 comparto scuola 
• Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 08/09/2023 
• Previa informativa alla RSU d’Istituto 

DISPONE 

Viene pubblicato il seguente Piano delle attività del personale docente per il corrente anno 
scolastico: 

1. COLLEGIO DOCENTI 

1 

 Giorno Orario 

Giovedì 01 settembre 2023 ore 16.30 

Mercoledì 08 settembre 2023 ore 16.30 

Venerdì 29 settembre 2023 ore 16.30 

Martedì 19 dicembre 2023 ore 16.00 

Venerdì 16 febbraio 2024 ore 16.00 

Giovedì 16 maggio 2024 ore 16.00 

Venerdì 28 giugno 2024 ore 16.00 

 

2. RIUNIONI DIPARTIMENTALI 

 
Giorno Orario 

Mercoledì 06 settembre 2023 ore 9.00 

Giovedì 07 settembre 2023 ore 9.00 

Giovedì 02 maggio 2024 ore 16.00 

 

1. INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA 

Le famiglie potranno colloquiare con i singoli docenti su prenotazione presentata dagli interessati almeno 3 giorni 
prima. 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0006803/U del 16/09/2023 16:11

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 

2 

2. CONSIGLI DI CLASSE 

OTTOBRE 2023 

Lunedì 09 ottobre 2023  Martedì 17 ottobre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^A LSU CV  15.00 – 16.00 1^A LS SNG 

16.00 – 17.00 2^A LSU CV  16.00 – 17.00 2^A LS SNG 

17.00 – 18.00 3^A LSU CV  17.00 – 18.00 3^A LS SNG 

18.00 – 19.00 4^A LSU CV  18.00 – 19.00 4^A LS SNG 

19.00 – 20.00 5^A LSU CV  19.00 – 20.00 5^A LS SNG 

 

Martedì 10 ottobre 2023  Mercoledì 18 ottobre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^B LSU CV  15.00 – 16.00 1^A LA SNG 

16.00 – 17.00 1^A LL CV  16.00 – 17.00 2^A LA SNG 

17.00 – 18.00 2^A LL CV  17.00 – 18.00 3^A LA SNG 

18.00 – 19.00 4^A LL CV  18.00 – 19.00 4^A LA SNG 

19.00 – 20.00 5^A LL CV  19.00 – 20.00 5^A LA SNG 

 

Mercoledì 11 ottobre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^B LS SNG 

16.00 – 17.00 2^B LS SNG 

17.00 – 18.00 5^B LS SNG 

   

   

 

Giovedì 12 ottobre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^A LSU SNG 

16.00 – 17.00 2^A LSU SNG 

17.00 – 18.00 3^A LSU SNG 

18.00 – 19.00 4^A LSU SNG 

19.00 – 20.00 5^A LSU SNG 

 

Venerdì 13 ottobre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 2^B IPSIA SNG 

16.00 – 17.00 2^A IPSIA SNG 

17.00 – 18.00 3^A IPSIA SNG 

18.00 – 19.00 4^A IPSIA SNG 

19.00 – 20.00 5^A IPSIA SNG 

 

Lunedì 16 ottobre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 3^B LSU SNG 

16.00 – 17.00 2^B LSU SNG 

17.00 – 18.00 1^B LSU SNG 

   

   

DICEMBRE 2023 

Lunedi 4 dicembre 2023  Venerdì 16 dicembre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LA SNG  15.00 – 16.00 1^B LSU SNG 

16.00 – 17.00 4^A LA SNG  16.00 – 17.00 2^B LSU SNG 

17.00 – 18.00 3^A LA SNG  17.00 – 18.00 3^B LSU SNG 

18.00 – 19.00 2^A LA SNG     

19.00 – 20.00 1^A LS SNG     

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0006803/U del 16/09/2023 16:11

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 

3 

Martedi 5 dicembre 2023  Giovedì 14 dicembre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LS SNG  15.00 – 16.00 5^A LSU CV 

16.00 – 17.00 4^A LS SNG  16.00 – 17.00 4^A LSU CV 

17.00 – 18.00 3^A LS SNG  17.00 – 18.00 3^A LSU CV 

18.00 – 19.00 2^A LS SNG  18.00 – 19.00 2^A LSU CV 

19.00 – 20.00 1^A LS SNG  19.00 – 20.00 1^A LSU CV 

 
Mercoledì 6 dicembre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LSU SNG 

16.00 – 17.00 4^A LSU SNG 

17.00 – 18.00 3^A LSU SNG 

18.00 – 19.00 2^A LSU SNG 

19.00 – 20.00 1^A LSU SNG 

 

Lunedì 11 dicembre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A IPSIA SNG 

16.00 – 17.00 4^A IPSIA SNG 

17.00 – 18.00 3^A IPSIA SNG 

18.00 – 19.00 2^A IPSIA SNG 

19.00 – 20.00 2^B IPSIA SNG 

 

Martedì 12 dicembre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^B LS SNG 

16.00 – 17.00 2^B LS SNG 

17.00 – 18.00 5^B LS SNG 

   

   

 

Mercoledì 13 dicembre 2023 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LL CV 

16.00 – 17.00 4^A LL CV 

17.00 – 18.00 2^A LL CV 

18.00 – 19.00 1^A LL CV 

19.00 – 20.00 1^B LSU CV 

MARZO 2024 
 

Lunedì 11 marzo 2024  Martedì 19 marzo 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^A LSU SNG  15.00 – 16.00 3^B LSU SNG 

16.00 – 17.00 2^A LSU SNG  16.00 – 17.00 2^B LSU SNG 

17.00 – 18.00 3^A LSU SNG  17.00 – 18.00 1^B LSU SNG 

18.00 – 19.00 4^A LSU SNG     

19.00 – 20.00 5^A LSU SNG     

 

Martedì 12 marzo 2024  Mercoledì 20 marzo 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^B LS SNG  15.00 – 16.00 1^B LSU CV 

16.00 – 17.00 2^B LS SNG  16.00 – 17.00 1^A LL CV 

17.00 – 18.00 5^B LS SNG  17.00 – 18.00 2^A LL CV 

    18.00 – 19.00 4^A LL CV 

    19.00 – 20.00 5^A LL CV 

 

Mercoledì 13 marzo 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^A LS SNG 

16.00 – 17.00 2^A LS SNG 

17.00 – 18.00 3^A LS SNG 

18.00 – 19.00 4^A LS SNG 

19.00 – 20.00 5^A LS SNG 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0006803/U del 16/09/2023 16:11

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 

4 

Giovedì 14 marzo 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 2^B IPSIA SNG 

16.00 – 17.00 2^A IPSIA SNG 

17.00 – 18.00 3^A IPSIA SNG 

18.00 – 19.00 4^A IPSIA SNG 

19.00 – 20.00 5^A IPSIA SNG 

 

Venerdì 15 marzo 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^A LA SNG 

16.00 – 17.00 2^A LA SNG 

17.00 – 18.00 3^A LA SNG 

18.00 – 19.00 4^A LA SNG 

19.00 – 20.00 5^A LA SNG 

 

Lunedì 18 marzo 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^A LSU CV 

16.00 – 17.00 2^A LSU CV 

17.00 – 18.00 3^A LSU CV 

18.00 – 19.00 4^A LSU CV 

19.00 – 20.00 5^A LSU CV 

 

MAGGIO 2024 
 

Venerdì 03 maggio 2024  Venerdì 10 maggio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LL CV  15.00 – 16.00 5^A IPSIA SNG 

16.00 – 17.00 4^A LL CV  16.00 – 17.00 4^A IPSIA SNG 

17.00 – 18.00 2^A LL CV  17.00 – 18.00 3^A IPSIA SNG 

18.00 – 19.00 1^A LL CV  18.00 – 19.00 2^A IPSIA SNG 

19.00 – 20.00 1^B LSU CV  19.00 – 20.00 2^B IPSIA SNG 

 

Lunedì 06 maggio 2024  Lunedì 13 maggio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LSU CV  15.00 – 16.00 5^A LS SNG 

16.00 – 17.00 4^A LSU CV  16.00 – 17.00 4^A LS SNG 

17.00 – 18.00 3^A LSU CV  17.00 – 18.00 3^A LS SNG 

18.00 – 19.00 2^A LSU CV  18.00 – 19.00 2^A LS SNG 

19.00 – 20.00 1^A LSU CV  19.00 – 20.00 1^A LS SNG 

 

Martedì 07 maggio 2024  Martedì 14 maggio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede  Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LSU SNG  15.00 – 16.00 1^B LS SNG 

16.00 – 17.00 4^A LSU SNG  16.00 – 17.00 2^B LS SNG 

17.00 – 18.00 3^A LSU SNG  17.00 – 18.00 5^B LS SNG 

18.00 – 19.00 2^A LSU SNG     

19.00 – 20.00 1^A LSU SNG     

 

Mercoledì 08 maggio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LA SNG 

16.00 – 17.00 4^A LA SNG 

17.00 – 18.00 3^A LA SNG 

18.00 – 19.00 2^A LA SNG 

19.00 – 20.00 1^A LS SNG 

 

Giovedì 09 maggio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^B LSU SNG 

16.00 – 17.00 2^B LSU SNG 

17.00 – 18.00 3^B LSU SNG 

   

   

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0006803/U del 16/09/2023 16:11

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 

5 

 

3. SCRUTINI PRIMO QUADRIMESTRE 2023/24 

 
Giovedì 1 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LA SNG 

16.00 – 17.00 4^A LA SNG 

17.00 – 18.00 3^A LA SNG 

18.00 – 19.00 2^A LA SNG 

19.00 – 20.00 1^A LA SNG 

 

Venerdì 2 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^B LSU SNG 

16.00 – 17.00 2^B LSU SNG 

17.00 – 18.00 3^B LSU SNG 

18.00 – 19.00 5^A IPSIA SNG 

19.00 – 20.00 4^A IPSIA SNG 

 

Sabato 3 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 1^B LS SNG 

16.00 – 17.00 2^B LS SNG 

17.00 – 18.00 5^B LS SNG 

   

   

 

Lunedì 5 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 3^A IPSIA SNG 

16.00 – 17.00 2^A IPSIA SNG 

17.00 – 18.00 2^B IPSIA SNG 

18.00 – 19.00 1^A LSU SNG 

19.00 – 20.00 2^A LSU SNG 

 

Martedì 6 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LS SNG 

16.00 – 17.00 4^A LS SNG 

17.00 – 18.00 3^A LS SNG 

18.00 – 19.00 2^A LS SNG 

19.00 – 20.00 1^A LS SNG 

 

Mercoledì 7 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LSU SNG 

16.00 – 17.00 4^A LSU SNG 

17.00 – 18.00 3^A LSU SNG 

   

   

 

Giovedì 8 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LSU CV 

16.00 – 17.00 4^A LSU CV 

17.00 – 18.00 3^A LSU CV 

18.00 – 19.00 2^A LSU CV 

19.00 – 20.00 1^A LSU CV 

 

Venerdì 9 febbraio 2024 

Orario Classe - indirizzo Sede 

15.00 – 16.00 5^A LL CV 

16.00 – 17.00 4^A LL CV 

17.00 – 18.00 2^A LL CV 

18.00 – 19.00 1^A LL CV 

19.00 – 20.00 2^B LSU CV 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0006803/U del 16/09/2023 16:11

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 

6 

4. SCRUTINI SECONDO QUADRIMESTRE 2023/24 

 
 Giorno Data Orario Classe  Tipologia di impegno  

Giovedì 06/06/2024 Termine delle lezioni per Liceo linguistico di Cagnano Varano 

  15.00-16.30 5A-LL-CV  Scrutini finali 

  16.30-18.00 4A LL-CV Scrutini finali 

  18.00-19.00 2A LL-CV Scrutini finali 

  19.00-20.00 1A LL-CV Scrutini finali 

Venerdì 07/06/2024 TERMINE DELLE LEZIONI per REGIONE PUGLIA 

  15.00-16.30 5A LSU-CV Scrutini finali 

  16.30-18.00 5A LA Scrutini finali 

  18.00-19.30 5A IPSIA Scrutini finali 

Sabato 08/06/2024  

  09.00-10.30 5A LS Scrutini finali 

  10.30-12.00 5B LS Scrutini finali 

  16.00-17.30 5A LSU-SNG Scrutini finali 

  17.30-19.00 4A LSU SNG Scrutini finali 

Lunedì 10/06/2024 17.00-18.00 

  09.00-10.30 4A LSU-CV Scrutini finali 

  10.30-12.00 3A LSU-CV Scrutini finali 

  16.00-17.00 1A LSU-CV Scrutini finali 

  17.00-18.00 1B LSU-CV Scrutini finali 

  18.00-19.00 2A LSU-CV Scrutini finali 

Martedì 11/06/2024  

  09.00-10.30 4A-LS Scrutini finali 

  10.30-12.00 3A-LS Scrutini finali 

  16.00-17.30 3A LSU SNG Scrutini finali 
  17.30-19.00 3B LSU SNG Scrutini finali 

Mercoledì 12/06/2024  

  09.00-10.00 1A-LSU-SNG Scrutini finali 
  10.00-11.00 2A-LSU-SNG Scrutini finali 

  11.00-12.00 1B-LSU-SNG Scrutini finali 
  17.00-18.00 2B-LSU-SNG Scrutini finali 

  18.00-19.00 1B-LS Scrutini finali 

Giovedì 13/06/2024  

  09.00-10.30 4A-IPSIA Scrutini finali 

  10.30–12.00 3A-IPSIA Scrutini finali 

  17.00-18.00 2A-IPSIA Scrutini finali 

  18.00-19.00 2B-IPSIA Scrutini finali 

Venerdì 14/06/2024  

  9.00-10.30 4A-LA Scrutini finali 

  10.30-12.00 3A-LA Scrutini finali 

  17.00-18.00 2A-LA Scrutini finali 

  18.00-19.00 1A-LA Scrutini finali 

Sabato 15/06/2024    

  09.00-10.00 1A-LS Scrutini finali 

  10.00-11.00 2A-LS Scrutini finali 

  11.00-12.00 2B-LS Scrutini finali 

Il piano delle attività potrebbe subire modifiche per l’eventuale adeguamento di impegni che 
sopraggiungeranno che al momento non è possibile prevedere. 

Legenda: 
SNG = San Nicandro Garganico CV = Cagnano Varano 
LA= Liceo artistico   LL = Liceo linguistico 
LS = Liceo scientifico 
LSU = Liceo scienze umane 
IPSIA = Istituto Professionale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco DONATACCIO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0006803/U del 16/09/2023 16:11

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2023-09-16T14:10:14+0000
	Donataccio Francesco Giuseppe




